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Webrock Ventures InsureTech-portföljbolag Olik ingår 
partnerskap med Brasiliens ledande biljettleverantör, 
Guichê Web
Webrock Ventures offentliggör idag att portföljbolaget Olik har ingått partnerskap med Guichê Web, 
Brasiliens ledande biljettleverantör. Under den första månaden av samarbetet har Olik 
framgångsrikt sålt över 12 000 försäkringar.

“Olik representerar precis den typ av innovationshöjd och skalbarhet i våra portföljbolag som ligger till 
grund för vår affärsmodell. Vi är stolta över att stötta Olik och ser fram emot bolagets fortsatta tillväxt 
på en av världens mest dynamiska marknader för försäkringar”, säger Joakim Pops, vd och 
medgrundare av Webrock Ventures.

Partnerskapet belyser Oliks förmåga att sömlöst integrera sin mjukvara i stora sektorer som 
underhållning och turism, och förstärker bolagets position som en ledande innovatör inom Insurance 
as a Service (IaaS). 

Tack vare denna framgång har Olik snabbt breddat sitt nätverk av IaaS-partners, med bland annat 
Guichê Live, FutebolCard och flera andra framstående aktörer. Inom kort går bolaget live med 
ytterligare två partnerskap som väntas bidra till fortsatt tillväxt på en av världens största och mest 
expansiva försäkringsmarknader.

Utöver sitt erbjudande inom Insurance as a Service (IaaS) har Olik gjort stora framsteg inom Software 
as a Service (SaaS). Företaget är idag en viktig teknikpartner till flera ledande försäkringsbolag, bland 
andra Seguros Unimed, Fairfax Seguros, Starr International Brasil Seguradora, Sabemi Seguradora 
och Beyond Seguros. Med över 150 försäkringsbolag på den brasilianska marknaden är Olik 
strategiskt positionerat för att utöka sin närvaro inom fler sektorer.

”2025 ser ut att bli ett mycket spännande år för Olik, med förväntad lönsamhet redan under första 
kvartalet. Vi räknar med kraftig tillväxt både vad gäller kundbas och intäkter, drivet av vårt starka 
erbjudande inom IaaS och SaaS. Olik är väl positionerat för långsiktigt värdeskapande för både våra 
partners och kunder”, säger Marcio Magnaboschi, vd och grundare av Olik. 

Om Olik
Oliks ledande mjukvara sammanför försäkringsbolag med distributionskanaler genom en sömlös och 
fullständig digital upplevelse. Olik tillhandahåller innovativa IaaS-lösningar (Insurance as a Service) 
för distributörer och skräddarsydda SaaS-verktyg (Software as a Service) för försäkringsbolag, vilket 
både ökar effektiviteten och öppnar upp för nya tillväxtmöjligheter inom ekosystemet för försäkringar.
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Om oss
Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i 
Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner 
människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt 
engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och 
teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som mognar senare än i 
Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en 
medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina 
portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets 
aktie WRV är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified 
Adviser.

För mer information, vänligen besök: https://webrockventures.com/
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